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GÜNEŞ’TE DÖNÜŞÜM
BIT PAZARI GÖRÜNTÜSÜNDEN KURTARILIYOR  

KEPEZ Belediyesi, Güneş Mahallesi'nde yağmur suyu taşkınlarıyla gündeme gelen 9 bin 450 metrekare 
büyüklüğündeki alanı; altyapısı, yeşil alanları ve yollarıyla planlı bir şehir kimliğine kavuşturuyor.

n DÜNE  kadar toz toprak içerisinde olan dere ala-
nı botanik parka dönüşüyor. Parka; nar, ficus, sığla, 
keçiboynuzu, biberiye, pikan cevizi, fırça çalısı, ruella, 
Japon gülü, zeytin, turunç gibi bitkiler dikilecek.

Kentsel dönüşüm çalışması, 
Ay Deresi’nin başladığı 
yer olarak bilinen 
ve 6051 ile 6053 

sokaklar arasında kalan 
yaklaşık 9 bin 450 
metrekarelik alanda 
yapılıyor. Söz konusu 
alanda kalıcı hizmet-
lerin yapılabilmesi için 
ilk olarak yeşil alan ile 
yolda kalan 16 adet ge-
cekondu binası yıkılarak 
kaldırıldı. Daha sonra 
bölgede yağmur suyu 
taşkınının önlenmesi yönelik 
çalışma başlatıldı. 
n HABERİ 5’TE 

                    ÇARPIK YAPILAŞMAYA SON

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz’ün 
talimatıyla Güneş Mahallesi’nde, ikinci el 
eşyalarının satıldığı pazarın (bit pazarının) 
kurulduğu bölgedeki plansız yapılaşma 

görüntüsü değişti. Çarpık kentleşmenin yaşan-
dığı bölge, imar planındaki kullanımına uygun 
şekilde dönüştürülüyor. Bölgede, plan notlarına 
uygun şekilde yeşil alan, yağmur suyu drenaj ve 
yol çalışması gerçekleştiriliyor.
                    GECEKONDULAR YIKILDI 

BOTANİK PARKI

n LASTIK tamircisi Mehmet 
Can Sevinç’in (20) dükkanına 
müşteri gibi gelen kişi, kapıda 
asılı, üzerinde Mustafa Kemal 
Atatürk görselinin bulunduğu 
etiketi alıp, yere attıktan sonra 
su dökerek ayağıyla defalar-
ca bastı. Sevinç, saldırgana 
tezgahın üzerinden atlayarak 
müdahale etti.  n 8’DE 

SÖZDE DEĞIL 
ÖZDE SEVGI

Atatürk’e hakaret ettirtmedi 

                    

n KONYAALTI Belediye 
Başkanı Cem Kotan, bir yandan 
kadrolu işçileri çıkarırken diğer 
taraftan yeni personel aldığı 
yönündeki iddialara cevap verdi. 

Kotan,“Halen süren soruşturma 
kapsamında işçi çıkarılmamıştır. 
Yeni personeller de yasal zorun-
luluk gereği engelli kadrosundan 
alınmıştır.” dedi. n 4’TE  

NE ÇIKARDIM NE DE ALDIM
KOTAN, IŞÇI ÇIKARMA IDDIALARINA CEVAP VERDI

n ANTALYA’da aile he-
kimi Esra Kayseri (34), 
kendisinden yamaç 
paraşütü kursu için sağ-

lık raporu isteyenlere özendi.  Kayseri, paraşüt 
kursunu dereceyle bitirerek pilot oldu. n 2’DE 

ÖZGÜRCE UÇUYOR
                    
AILE HEKIMI 
PILOT OLDU

n GAZIPAŞA Şahinler Mahallesi’n-
de, Nural Madencilik tarafından IV. 
Grup Maden (Bentonit) Ocağı açılması 
planlanıyor. Proje kapsamında, 1623 
hektarlık ruhsat alanının 20,18 hektar-
lık kısmında yıllık 100 bin ton üretim 
yapılması hedefleniyor.  n 5’TE 

GAZİPAŞA’YA 
BETONİT

Gazipaşa Şahinler Mahalle-
si’nde IV. Grup Maden (Bento-

nit) Ocağı projesi için Çevresel 
Etki Değerlendirmesi (ÇED) 

süreci resmen başlatıldı. 

                    100 BİN TON ÜRETİM 

n FABRIKALAR Mahallesi’ne 
inşa edilmesi “Atabilge Antalya 
Park” projesi tartışmalara neden 
oldu. Arazisi bile satın alınmadan 
proje üzerinde satışına başlanan 
rezidans için Büyükhenir Mecli-
si’nde muhalefet ile iktidarın el 
ele vererek imar düzenlemesi yap-
masına tepkiler çığ gibi büyüyor. 
n HABERI 6. SAYFADA

REZİDANS 
KARDEŞLİĞİ

n ANTALYA Briketçiler, 
Nalburiyeciler, İnşaat Mal-
zemeciler ve Hafriyatçılar 
Esnaf Odası’nın çiçeği 
burnunda başkanı Özgür 
Bucaklı, zehir zemberek 
açıklamalar yaptı. Bucaklı, 
“Esnafını satan, karakterini 

satar. Birlik olmamız ge-
rekirken kaos ve kavgadan 
beslenenlere fırsat veriyo-
ruz.” dedi. n 4’TE 

Bucaklı’dan 
birlik çağrısı

n İYİ Parti’den istifa ede-
rek Yavuz Ağıralioğlu’nun 
kurduğu Anahtar Parti’nin 
Aksu’daki öncü ismi Aksu 
Kent Konseyi Başkanı Tu-
ran Şahin oldu. n 4’TE 

Anahtar Parti 
harekete geçti n MURATPAŞA Belediyesi 

Park ve Bahçeler Müdür-
lüğü ekipleri, parklardaki 

sonbahar yapraklarını  
temizlemek için püskürt-
me motorları ile yoğun bir 
çalışma yürütüyor. n 8’DE 

Sonbahar 
temizliği

GÜZELOBA ESNAFINDAN ÖRNEK DAVRANIŞ
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Muratpaşa Yeşilbahçe 
Mahallesi’ndeki 27 Nolu 
Ahmet A. Fatma Sönmez 
Aile Sağlığı Merkezinde 

aile hekimi olarak görev yapan Esra 
Kayseri’nin, sağlık raporu almak için 
gelenlerin sayısının artması dikkatini 
çekti. Rapor için başvuranlara ne için 
istediklerini sorduğunda ‘Yamaç para-
şütü eğitimi için’ cevabını alan Kayseri 
de hekim arkadaşından kendisi için sağ-
lık raporu alarak, Türk Hava Kurumu 
Antalya Şubesi’ne başvurdu. Uçuş eği-
timinin verildiği Karain Havaalanı’nda 
kursa katılan Esra Kayseri, sınavdan da 
tam not aldı. Yer eğitimlerini tamam-
layıp uçuş için lisansını alan Kayseri, 
Antalya’nın Döşemealtı ilçesine bağlı 
Bademağacı bölgesindeki uçuş parku-
rundaki sınavı başarıyla geçti.

KARADA HER ŞEY DAHA RİSKLİ
Türk Hava Kurumu Antalya Şube Baş-
kanlığı koordinesinde hava araçlarının 
birçoğuyla ilgili yıl içerisinde düzenli 
verilen eğitimlerden biri olan yamaç 
paraşütü eğitimine katılan 10 kursiyer-
den biri olan Esra Kayseri, ailesinde 
havacılık aşkı olduğunu söyledi. Ağa-
beyinin pilot olduğunu anlatan Kayseri, 
“5-6 genç gelip benden sağlık raporu 
istedi. ‘Nereye vereceksiniz bu raporu?’ 

diye sordum. ‘Yamaç paraşütü eğitimi 
için’ dediler. Sonra düşündüm benim de 
bir sağlık sorunum yok. ‘Neden ben de 
yapmayayım’ dedim. 

Başvurdum ama çevremden hep 
‘Yapma. Nasıl güveneceksin?’ diye 
karşı çıkanlar oldu. Karada her şey daha 
riskli bence. Türk Hava Kurumu da 
büyük bir şans bizim için. Sınavdan da 
100 aldım” dedi.

SERTİFİKA ÇOK ÖNEMLİ 
Türk Hava Kurumu, model uçak, 
paraşüt, yamaç paraşütü, planör ve 
yelkenkanat ve insansız hava aracı 
eğitimlerini yıl boyunca düzenledikleri 
takvime göre sürdürüyor. 99 yılda 51 
bin 662 kişi paraşüt, 18 bin 321 kişi 
planör, 1304 kişi yelkenkanat, 604 
bin 574 kişi model uçak, 17 bin 520 
kişi yamaç paraşütü, 140 kişi de İHA 

eğitimi aldı. (DHA)Eğitmen pilot Arif 
Kemal Buhara, eğitimin yaklaşık 1 
hafta sürdüğünü söyledi. Verilen sertifi-
kanın da çok önemli olduğunu belirten 
Buhara, “Dünyada geçerli bir sertifika. 
Her yerde bir eğitmen gözetiminde 
uçabiliyorlar. Burada 10 kursiyerimiz 
var ve kursiyer kontenjanımız yok. İlgi 
oldukça yoğun. Türk Hava Kurumumuz 
halkımızın hayalini gerçekleştirmek için 
her zaman hazır” diye konuştu.

TURİSTLER DE GELİYOR 
Türk Hava Kurumu’ndan emekli 45 
yıllık pilot Selami Altıokoğlu, havacı-
lığın karaya göre riskinin çok daha az 
olduğunu söyledi. Altıokoğlu, “Türk 
Hava Kurumu Mustafa Kemal Atatürk 
tarafından Türk gençliğine havacılığı 
tanıtmak ve sevdirmek amacıyla kurul-
du” dedi. 

Karain Havaalanı Eğitim Merkezi 
Sorumlusu Orhan Coşkun da ilginin 
giderek arttığını söyledi. 10 kursiyerin 
eğitimlerini tamamladığını anlatan Coş-
kun, “Kurslar bitti ama etkin alanında 
uzman pilot hocalarımız tarafından 
eğitimlerimiz devam edecek. Daha çok 
kursiyere hizmet vermek için elimiz-
de imkanlar var. Turistlerden de gelip 
eğitim almak isteyenler oluyor” diye 
konuştu. n DHA 

ÖZGÜRCE 
UÇUYOR

Aile hekimi Esra Kayseri, yamaç paraşütü pilotu oldu

Aile hekimi olarak görev 
yapan Esra Kayseri (34), 
yamaç paraşütü kursu için 
sağlık raporu isteyenlere 
özendi. Kursu tamamlayarak 
THK uçuş parkurundaki sı-
navı başarıyla geçen Kayseri, 
yamaç paraşütü pilotu oldu

Antalya Büyükşehir Belediyesi Kent 
Tarihi ve Tanıtım Dairesi Başkanlığı 
tarafından düzenlenen “Kent Söyleşi-
leri Cumhuriyet 101” başlıklı etkinlik 
birbirinden değerli konuşmacılara ev 
sahipliği yaptı. Bülent Ecevit Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen etkinlik, 
Türkiye Tanıtım Araştırma Demokrasi 
ve Laik Oluşum Vakfı Yönetim Kurulu 
Üyesi, yazar Özel Oytun Türkoğlu’nun 
moderatörlüğünde gerçekleşen Ant-
talks etkinliğinde Antalya Büyükşe-
hir Belediye Meclis Üyesi, TÜLOV 
Antalya Temsilcisi Osman Sert, “Anlam 
Arayışında İnsan” başlıklı bir söyleşi 
düzenledi. 

HUKUK UĞRUNDA SAVAŞ
Kent Söyleşileri Cumhuriyet 101 
etkinliğinde Akademisyen-Yazar Av. Dr. 

Onur Altınkan ise “Hukuk Uğrunda Sa-
vaş” başlıklı bir söyleşi gerçekleştirdi.
Altınkan, hukuk mücadelesinin toplum-
lar için önemine ve adaletin korunması 
için verilen çabalara değinerek, hukuk 
alanında farkındalığı artırmayı hedefle-
yen bir sunum gerçekleştirdi. Söyleşi, 
katılımcılara hukuk kavramının tarihsel 
gelişimi, hukukun toplum üzerindeki 
etkileri ve güncel hukuk sorunları hak-
kında bilgiler verdi.

ÇAĞDAŞ TOPLUMUN TEMELLERİ 
KONUŞULDU
Antalya Barosu Başkanı Avukat Ali 
Çağdaş Bozaner’in da konuşmacı oldu-
ğu “Çağdaş Toplumun Milli Mücadele 
ve Cumhuriyetin İlk Yıllarında Atılan 
Tohumları” başlıklı söyleşiye de, milli 
mücadelenin kazanımları ve Cumhu-

riyetin ilk yıllarında atılan adımların, 
çağdaş bir toplum oluşturmadaki rolü 
ele alındı. Ayrıca, Cumhuriyet değer-
lerinin gelişim sürecine katkı sağlayan 
toplumsal dinamikler ve Cumhuriyet’in 
temel ilkeleri üzerinde durarak, bu 
değerlerin günümüz Türkiye’sindeki 
önemi üzerinde duruldu.

BÜYÜK ÖNDER HİKÂYELERLE ANLATILDI
Oyuncu Kahraman Sivri ve Soner 
Türker ise “Hikâyelerle Mustafa Kemal 
ATATÜRK” başlıklı sunumuyla vatan-
daşlarla buluştu. Sunumda, Atatürk’ün 
hayatından ilham verici anılar ve 
onun karakterini, liderlik özelliklerini 
yansıtan hikâyeleranlatıldı. Atatürk’ün 
yaşadığı zorluklar ve gerçekleştirdiği 
devrimlerle ilgili hikâyelervatandaşlara 
duygusal ve öğretici bir deneyim sundu. 
Vatandaşlar bu etkileyici sunum saye-
sinde Atatürk’ün liderlik mirasını ve 
Cumhuriyet’e katkılarını daha yakından 
öğrenme imkânı buldular.Etkinliğin 
sonunda konuşmacılara teşekkür plaketi 
verildi. n BÜLTEN/ABB

Cumhuriyet 101 etkinliği yapıldı
Antalya Büyükşehir Belediyesi; önemli fikirleri, yaşamları ve deneyimleri Antalyalılarla buluştur-
maya devam ediyor. Kent Tarihi ve Tanıtım Dairesi Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen ANTTALKS 
etkinliğinde birbirinden değerli konuşmacılar etkileyici konu başlıklarıyla kent sakinlerine seslendi.

KEPEZ Belediye Başkanı Mesut Kocagöz 
döneminin ikinci semt evi, Habibler Mahal-
lesi’ne kazandırılıyor.  İçerisinde 235 kişi 
kapasiteli çok amaçlı salonun bulunduğu 
sosyal tesisin temeli, 14 Kasım Perşembe 
günü (bugün) saat 10.00’da atılıyor. Yakla-
şık maliyeti 8 milyon 640 bin TL olan bina-
nın yapımını hayırsever iş insanı Süleyman 
Unat üsteleniyor. Başkan Kocagöz ve Unat 
arasında belediyenin taşınmazının üzerine 
yapının inşa edilmesiyle ilgili geçtiğimiz 
Eylül ayında protokol imzalanmıştı. Koca-
göz, 38 projenin hayırseverle yapılmasıyla 
ilgili; “Tasarruf tedbirleri nedeniyle yatırım 
imkânlarımız kısıtlandı. Hiçbir mazeret 
başarının yerini tutamaz. Ne yapalım, 
devlet bize vermiyor diye oturacak değiliz. 
Sağ olsun, 38 hayırseverimiz sayesinde 
Kepez’e eserler kazandırıyoruz.”açıklama-
sını yapmıştı. 

235 KİŞİLİK ÇOK AMAÇLI SALONU VAR 
Tek katlı, betonarme mimariyle inşa edile-
cek olan Habibler Mahallesi Semt Evi’nin 
610 metrekare kullanım alanı bulunuyor. 
Yapıda biri 180 kişi kapasiteli 270 m2 bü-
yüklüğünde diğeri 55 kişi kapasiteli 82 m2 
büyüklüğünde iki salon ile mescit, mutfak 
ve lavabo yer alıyor.   
n BÜLTEN/ KEPEZ BELEDİYESİ 

 

2.semt evinin 
temeli atılıyor

ANTALYA Devlet Opera ve Balesi, 
Çaykovski’nin ölümsüz eseri ‘Fındıkkıran’ 
balesini 2024-2025 sanat sezonunda ilk kez 
14 Kasım Perşembe akşamı saat 20.00’de 
Haşim İşcan Kültür Merkezi’nde sahnele-
meye hazırlanıyor. Perde açtığı her sezon 
kapalı gişe misafirlerini ağırlayan bale ese-
ri, 14-16-19-26-28-30 Kasım tarihlerinde 
Antalya Devlet Opera ve Balesi sanatçıları 
tarafından sahnelenecek. Masal dünyasına 
açtığı kapıyla hem yetişkinleri hem de mi-
nikleri kendine hayran bırakan bale eseri, 
Armağan Davran ve Volkan Ersoy’un kore-
ografisiyle sanatseverle buluşuyor. Antalya 
Devlet Opera ve Balesi sanatçılarının ger-
çekleştireceği ‘Fındıkkıran’ balesi, 14 ve 16 
Kasım tarihlerinde canlı orkestra eşliğinde, 
19-26-28-30 Kasım’daki gösterimlerde 
bant kaydı eşliğinde sahnelenecek. Sınırlı 
sayıdaki biletler, Antalya Devlet Opera ve 
Balesi gişeleri ve www.biletinial.com inter-
net adresinde satışa sunuldu. n DHA 

‘Fındıkkıran’ ile 
yeni yıl heyecanı 

başlıyor

KONYAALTI Bele-
diyesi, şehrin kültürel 
mirasını yaşatmak adına 
kurulan Halk Oyunla-
rı Topluluğu’na yeni 

gönüllüler arıyor. Halk 
oyunlarına ilgi duyan, bu 
alanda kendini geliştir-
mek isteyen vatandaşlar, 
14-24 Kasım arası seç-

melere başvurabilecek. 
Başvurular online kayıt 
sistemi üzerinden, http://
konyaalti.bel.tr adre-
sinden yapılabilecek. 
Belediye yetkilileri, halk 
oyunlarının kültürümü-
zün daha iyi tanınması 
ve gelecek nesillere ak-
tarması açısından toplu-
luğunun önem taşıdığını 
belirterek, halk oyunları-
na ilgi duyan 16-45 yaş 
arası tüm vatandaşları 
seçmelere beklediklerini 
aktardı. 

Ayrıca vatandaşlar, 
detaylı bilgi için 0242 
245 55 25 numaralı hatta 
ulaşabilecek. n DHA 

GÖNÜLLÜLER ARANIYOR
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Antalya Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri, Antalya Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordinesinde, 
suç örgütlerinin faaliyetle-

rinin deşifre edilmesi ve önlenmesine 
yönelik çalışmalarını sürdürüyor. 
Ekipler bu kapsamda, son zamanlarda, 
suç örgütü adı kullanılarak yurtdışından 
yabancı menşeili telefon hatları üzerin-
den kentte esnaflık yapan vatandaşları 
arayıp, korku ve panik havası oluştura-
rak tehditle para talebinde bulunulduğu 
tespit etti. 

KÜÇÜKLERİ TETİKÇİ YAPMIŞLOR 
  Yine aynı şahısların, para talebini 
kabul etmeyen esnafa yönelik ise 
internet tabanlı haberleşme platformları 
aracılığıyla irtibata geçtikleri, uyuş-
turucu kullanıcısı, madde bağımlısı, 
hırsızlık ve cinsel gibi adli suçlardan 
kaydı yaşı küçük şahısları tetikçi olarak 
kullanarak,  ‘tehdit, yağma, mala zarar 
verme, yaralama ve işyeri kurşunlama’ 
gibi olayları gerçekleştirdikleri veya 
gerçekleştirmeye çalıştıkları belirlendi. 

65 ŞÜPHELİ TUTUKLANDI Ekipler bunun üzerine gerçekleştirdik-
leri operasyonda, 72 şüpheliyi yaka-
ladı. Haklarında adli işlem başlatılan 
şüphelilerden 65’i sevk edildikleri adli 
makamlarca tutuklandı.   Operasyon 
çerçevesinde yapılan aramalarda ise 
2 el bombası, 32 ruhsatsız tabanca, 
1 adet Akrep olarak tabir edilen tam 
otomatik silah, 4 balistik yelek, 5 tüfek, 
bin 665 adet tabanca ve uzun namlulu 
tüfek fişeği, 1 muşta, 1 sallama olarak 
tabir edilen bıçak, 2 kar maskesi 1 silah 
susturucu aparatı, 3 hassas terazi, uyuş-
turucu madde paketlemede kullanılan 
pres makinesi, 4 motosiklet ve 1 çalıntı 
otomobil ele geçirildi. n İHA 

YAĞMACI TEHDİT 
ÇETESİ ÇÖKERTİLDİ
Antalya’da esnafları tehdit edip para talep eden, kabul etmeyen esnafın dükkanlarına suç 
kaydı bulunan yaşı küçük şahısları tetikçi kullanarak silahlı saldırı gerçekleştirenlere yö-
nelik polis operasyon gerçekleştirdi. Operasyona yakalanan 72 şüpheliden 65’i tutuklandı.  

Merkez Özgür Mahallesi 1’inci Oto 
Tamirciler Sokak’ta dün saat 19.00 
sıralarında meydana gelen kazada 
Ramazan Emre Ç. yönetimindeki 68 
AED 349 plakalı hafif ticari araç ile 
Mehmet Aktaş yönetimindeki 03 
AHF 325 plakalı motosiklet çarpıştı. 
İhbarla bölgeye polis ve sağlık ekip-
leri sevk edildi. Ambulansla Burdur 
Devlet Hastanesi’ne götürülen 
Mehmet Aktaş, müdahaleye rağmen 

kurtarılamadı. Hafif ticari aracın 
sürücüsü Ramazan Emre Ç., ifadesi 
alınmak üzere polis merkezine götü-
rüldü. MAKÜ Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Hibrid ve Elektrikli 
Taşıtlar Teknolojisi Programı 2’nci 
sınıf öğrencisi olduğu öğrenilen 
Mehmet Aktaş’ın cenazesi, mem-
leketi Afyonkarahisar’ın Sandıklı 
ilçesine gönderilecek.

KAZA KAMERADA
Burdur’da hafif ticari araç ile çar-
pışan motosikletin sürücüsü kurye 
Mehmet Aktaş’ın yaşamını yitirdiği 
kaza, güvenlik kamerasına yansıdı. 
Görüntülerde, hafif ticari araçla 
çarpışan motosikletteki üniversite 
öğrencisi Aktaş’ın savrulup, yere 
düştüğü anlar yer aldı. 
n DHA

Motokurye kazada öldü 
BURDUR’da hafif ticari araçla çarpışan motosikletin üniversite öğren-
cisi olan sürücüsü motokurye Mehmet Aktaş (20), yaşamını yitirdi.

BURDUR’un Gölhisar ilçesinde 
takla atan hafif ticari araçtaki üni-
versite öğrencisi Hasret Akbaş (21) 
yaşamını yitirdi, 3 kişi 
de yaralandı.Kaza, 
Gölhisar-Çavdır kara 
yolu Yamadı köyü 
yakınlarında meydana 
geldi. Mustafa K. (21) 
idaresindeki 07 DB 
099 plakalı hafif ticari 
araç, yoldan çıkarak 
takla attı. Kazada, 
araçtaki Burdur 
Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi Gölhisar 

Meslek Yüksekokulu Bankacılık ve 
Sigortacılık Bölümü 2’nci sınıf öğren-
cisi Hasret Akbaş yaşamını yitirdi, sü-

rücü Mustafa K. ile İrem 
M. (18) ve Fatma S.U. 
(19) yaralandı. Yaralılar, 
ambulanslarla Gölhisar 
Devlet Hastanesi’ne kal-
dırıldı. Durumu ağır olan 
Fatma S.U., buradaki mü-
dahalenin ardından Burdur 
Devlet Hastanesi’ne sevk 
edildi. Morga kaldırılan 
Hasret Akbaş’ın cenazesi, 
memleketi Hakkari’de 
toprağa verilecek. n DHA 

Üniversiteli Hasret kazada can verdi 

ISPARTA Şehir Hastanesi Çocuk Cerra-
hi Kliniği’nde Çocuk Cerrahisi Uzmanı 
Tamer Peker, geçen 10 Kasım günü akşam 
saatlerinde evinde aniden fenalaştı. Kendi 
çabalarıyla yaşadığı daireden çıkan Peker, 
giriş kapısı önünde yere yığıldı. Çevre-
dekilerin ihbarıyla adrese sağlık ekibi 
sevk edildi. İlk müdahalesi yapılan Peker, 
ambulansla Süleyman Demirel Üniversitesi 
Araştırma ve Uygulama Hastanesi’ne kal-
dırılarak tedaviye alındı. Peker, burada ya-
pılan müdahalelere rağmen kurtarılamadı.
Peker’in cenazesi, ilk olarak görev yaptığı 
Isparta Şehir Hastanesi Başhekimlik binası 
önüne getirildi. Buradaki törene İl Sağlık 
Müdürü Uzm. Dr. Serhat Küçükcoşkun, 
Hastane Başhekimi Opr. Dr. Ekrem Aytar, 
başhekim yardımcıları, hastane idarecileri, 
doktorlar, annesi Aysun Peker, kız kardeşi 
Filiz Kırbeyi, yakınları ile çok sayıda hasta-
ne personeli katıldı. Cenaze töreninde dua 
sonrası konuşan Başhekim Ekrem Aytar, 
“Zamansız bir şekilde aramızdan ayrılan 
Çocuk Cerrahisi Uzmanı Doktor Tamer Pe-
ker, vefatıyla hepimizi çok büyük üzüntüye 
sevk etti. Bu vefatla beraber tüm yakın-
larına, sevenlerine ve ailesine baş sağlığı 
diliyoruz. Sağlık çalışanları olarak derin bir 
üzüntü içerisindeyiz. Mekanı cennet olsun. 
Tüm arkadaşlarımızın da baş sağlığını ile-
tiyorum” dedi.Taziyelerin ardından Tamer 
Peker’in cenazesi, Halıkent Camii’nde 
kılınan namazın ardından Halife Sultan 
Mezarlığı’nda toprağa verildi. n DHA 

  

DR TAMER PEKER  
İÇİN SON GÖREV

ISPARTA’DA vinç taşınan TIR’ın dev-
rildiği kazada sürücü Lütfü Bademci (59) 
hayatını kaybetti. Kaza, dün saat 16.30 
sıralarında Gönen ilçesinin Gölbaşı köyü 
mevkisinde meydana geldi. Lütfü Ba-
demci’nin kullandığı 06 YB 8196 plakalı 
vinç taşınan TIR, sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonucu devrildi. 
İhbar üzerine olay yerine jandarma, itfaiye 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yapılan 
incelemede TIR sürücüsü Bademci olay 
yerinde hayatını kaybettiği belirlendi. 
İtfaiye ekipleri tarafından bulunduğu yer-
den çıkarılan Lütfü Bademci’nin cenazesi 
otopsi yapılmak üzere hastaneye kaldırıldı. 
Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. n DHA 

  

Devrilen TIR’ın
sürücüsü öldü
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Son aylarda belediye çalışanları-
nın maaşlarının düzenli öden-
mediği yönünde eleştirilerin 
hedefi olan Konyaaltı Belediye 

Başkanı Başkanı Cem Kotan, bu kez de 
önceki Başkan Semih Esen’in görevi 
bırakmadan hemen önce kadroya aldığı 
64 personelin işine son verdiği iddia-
larıyla gündeme geldi. Başkan Kotan, 
bu iddiaları gece yarısı sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklama ile cevap 
verdi. Sabah saatlerinde ise Belediye 
Basın Birimi’nden gönderilen bir bülten 
ile Kotan’ın açıklamaları kamuoyuna 
bir kez daha duyruldu. 

KADROYA ALINMA TARİHİ MANİDAR 
Yaptığı açıklamada son günlerdeki 
haber ve köşe yazılarının tek yanlı 
olarak bilgi ve görüşüne başvurulmadan 
yazıldığını savunan Kotan, “Basın ve 
ifade özgürlüğünü demokrasinin temeli 
olarak hayatımın her dönemi savunmuş 
biri olarak, haberin taraflarına başvur-
mak gibi en temel gazetecilik meslek 
etiğine uyulmadığı da ortadadır. Haber 
ve yorumlara konu olan kadrolu işçi 
alımı bir önceki yönetim tarafından 
9-13 Şubat 2024 tarihlerinde, İŞKUR 
ilanı ile gerçekleşmiştir. Haziran 2023 
tarihinde gerçekleşen Sayıştay Dene-
timlerinde personel sayısındaki fazla-
lığın kamu zararına sebebiyet verecek 
derecede fazla olduğu rapora yansıtıl-
mıştır. Buna rağmen mazbatamı aldığım 
4 Nisan 2024 tarihine kadar işçi alımları 
sürdürülmüştür. Şubat itibariyle de 
yani adaylığımın açıklanmasından 1 ay 
sonra ise belirlenen işçiler, kadrolu işçi 
olarak Konyaaltı Belediyesi’nde göreve 
başlatılmıştır” dedi. 

DOSYALARI İNCELEYEREK GÖREVE 
BAŞLADIM
Kamu kurumlarında devamlılığın 
esas alınması gerektiğini dikkat çeken 
Kotan, göreve geldiği günden bugüne 
önceki dönemden kalan borçları ödeme 
sorumluluğunu aldığını ifade etti. 
Bunun yanından daha önce yapılmış 
işlemlerin sorumluluğunun da üzerinde 
olduğunu belirten Kotan, “Görevi dev-
ralan her yönetici gibi önceki dönemde 
yapılan iş ve işlemlerle ilgili dosyaları 

inceleyerek göreve başladım. Bilindi-
ği üzere; gerek duyulması halinde bir 
konunun açıklığa kavuşması için yasal 
süreçleri başlatmak ve uygulamak 
belediye başkanının yetki ve sorumlulu-
ğundadır. Belediye başkanı soruşturma 
yetkisi verir, teftiş ve disiplin kurulu 
da bağımsız bir şekilde soruşturmayı 
yürütür” ifadelerini kulandı.  

“İŞÇİ ÇIKARILIRKEN ALIM DA 
YAPILDI” İDDİALARINA CEVAP 
Belediye başkanı olarak en önemli 
görevinin kamu kaynaklarının doğru 
kullanılmasını sağlamak ve kamu vic-
danını korumak  olduğunu vurgulayan 
Kotan, “Bir belediye başkanı olarak 
hem belediye çalışanlarına hem de Kon-
yaaltı halkına karşı sorumluluklarım 
vardır. Konyaaltı Belediyesi tarihinde 
görülmemiş sayıda kadrolu işçi alımıyla 
ilgili resmi kurumlara yapılan şikâyetle-
rin yasal takibatını yapmak ve yarattığı 
kuşkuyu gidermek belediye başkanı 
olarak sorumluluğumdur. Bu teftişin so-
nucu hem kamu vicdanını rahatlatacak 

hem de tüm emekçilerin hakkını teslim 
edecektir.Öte yandan yapılan haberlerde 
işçi çıkarırken işçi alımı ilanı çıkıldığı 
yazılmaktadır. Devam eden soruşturma 
kapsamında hiçbir işçi işten çıkarılma-
mıştır. İşe alım yapılacak personeller 
engelli kadrosundan yasal zorunluluk 
gereği, daha önce alımı gerçekleştiril-
memiş engelli personel ilanıdır” açıkla-
masında bulundu. 

VİLLADA DEĞİL KİRADA OTURUYORUM 
Villada oturduğu yönünde yapılan 
haberleri de yalanlayan Başkan Ko-
tan, “Kiralık dairede ikamet etmekte 
olduğumu basın mensupları kolaylıkla 
öğrenebilecekken, servis edilen haber-
lerle algı yaratma çabası içinde olun-
duğu görülmektedir.Göreve geldiğimiz 
yaklaşık 8 aylık zaman dilimi içerisinde 
birçok zorlukla karşılaşmamıza rağmen, 
kimseyi suçlamadan, her türlü sorunun 
üstesinden gelmek için elimizden gelen 
çabayı göstermeye çalıştık. Ancak si-
yasi kaynaklarını ve nedenlerini çok iyi 
bildiğimiz bir saldırı süreci adaylık dö-
nemimden bu yana ısrarla sürdürülmek-

tedir. Belediyeyi hangi işleyiş ve mali 
tabloyla devraldığımız da kamuoyunun 
bilgisindedir. Evet. Belediye kötü bir 
mali tablo ile devralınmıştır.Görevi 
devralmamdan önce, Şubat 2024’ten iti-
baren basında çıkan haberler, kurumu-
muza ve CİMER’e yapılan şikayetler ve 
Sayıştaymüfettişlerinin uyarısı sonu-
cunda konu hakkında inceleme başla-
tılmıştır.Teftiş ve Disiplin Kurulumuz 
tarafından başlatılan soruşturma süreci 
halen devam etmektedir. Bu sürecin 
sağlıklı bir şekilde ilerleyebilmesi adına 
bugüne kadar herhangi bir açıklama 
yapılmamıştır.Basında yer alan bazı ha-
berlerde, işçi hakları üzerinden şahsıma 
ve belediyemize yönelik haksız, gerçek 
dışı suçlamalar yapılmaktadır.Göreve 
geldiğim günden itibaren belediyemi-
zin her kademesinde ve hizmetlerinde 
verimliliği arttırmak için titizlikle çalı-
şıyoruz. Bu asılsız haber ve yazılarla, 
yalnızca teftiş süreci değil, aynı zaman-
da belediyemizde özveriyle çalışan tüm 
emekçiler de hedef alınmaktadır” dedi.  
n ERTUĞRUL GÜN 

KOTAN, IŞÇI ÇIKARMA IDDIALARINA CEVAP VERDI 

NE ÇIKARDIM
NE DE ALDIM
Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, bir yandan kadrolu işçileri çıka-
rırken diğer taraftan yeni personel aldığı yönündeki iddialara cevap verdi. 
Kotan,“Halen süren soruşturma kapsamında işçi çıkarılmamıştır. Yeni per-
soneller de yasal zorunluluk gereği engelli kadrosundan alınmıştır.” dedi

ANTALYA’DA geçen yıl şubat ayında yapı-
lan genel kurulun ardından yönetim kurulu 
üyelerinin fikir ayrılığına düştüğü Antalya 
Briketçiler, Nalburiyeciler, İnşaat Malzemeci-
ler ve Hafriyatçılar Esnaf Odası ağustos ayın-
da olağanüstü genel kurula gitmişti. Antalya 
Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (AESOB) 
toplantı salonunda yapılan kurulda 3 aday 
yarıştı. Özgür Bucak-
lı 222 oy, Halil Efe 
Çevik 174 oy, Mehmet 
Ümit ise 27 oy aldı. Bu 
sonuçla Özgür Bucaklı 
oda yönetiminde ikinci 
zaferini kazandı. 

KİMİ HEDEF ALDI?
Antalyaspor’da yaşanan 
hafriyat yolsuzluğu 
iddialarına yönelik 
açıklamaları ile günde-
me gelen Antalya Bri-
ketçiler, Nalburiyeciler, 
İnşaat Malzemeciler 
ve Hafriyatçılar Esnaf 

Odası’nın Başkanı seçilen Özgür Bucaklıbu 
kez sosyal medya üzerinden yaptığı açık-
lamalarla dikkatleri üzerine çekti. Sözleri 
kim ya da kimler için kullandığı bilinmeyen 
Bucaklı, “Esnafın derdi ile dertlenmeyen, 
esnafın hakkını savunmayan, esnafın üzerin-
den yapılan ranta dur demeyen, bir başkan 
başkanlık yapmasın.Esnafınısatan, karakteri-

nisatar, birlik olmamız 
gerekirken, kaostan ve 
kavgadan beslenenlere 
fırsat veriyoruz. Korku 
imparatorluğu kurmak 
isteyenlere dur demeli-
yiz. Acaba benim gibi 
düşünen kaç tane yiğit 
var acaba göreceğiz. 
Korku imparatorluğu 
kurmaya çalışanlara 
sözüm. 45 numara 
ayakkabı dar gelir 
sana” ifadelerine yer 
verdi. 
n ERTUĞRUL GÜN

KAOSTAN BESLENENLERE 
FIRSAT VERMEMELİYİZ!
Antalya Briketçiler, Nalburiyeciler, İnşaat Malzemeciler ve Hafriyatçılar Esnaf Odası’nın çiçeği 
burnunda başkanı Özgür Bucaklı, zehir zemberek açıklamalar yaptı. Bucaklı, “Esnafını satan, ka-
rakterini satar. Birlik olmamız gerekirken kaos ve kavgadan beslenenlere fırsat veriyoruz.” dedi. 

İYİ PARTI’DEN istifa ederek yeni parti 
kurma sürecine giren Yavuz Ağıralioğlu, 
İçişleri Bakanlığı’na verdiği dilekçesinin 
kabul olması ve Anahtar Parti’nin kurul-
ması sonrasında Türkiye genelinde örgüt-
lenme çalışmalarına hız verdi. Antalya’da 
da yeni kurulacak olan Anahtar Parti 
için kulislerde hareketlilik yaşanırken, A 
Parti’sinin Aksu’daki öncü ismi belli oldu. 
Geçmiş dönemde AK Parti’nin kurulu-
şunda da yer alan Aksu Kent Konseyi 
Başkanı Turan Şahin, partinin Aksu’daki 
öncü isimlerinden oldu. Görüşmenin 
ramazan ayında gerçekleştirildiğini ifade 
eden Şahin, “Uzun yıllardır tanıdığım 
değerli büyüğüm Yavuz Ağıralioğlu ile 
yeniden görüşme imkânı buldum. Kuracak 
olduğu parti için şahsına koşulsuz, şartsız, 
beklentisiz destek olacağımı ifade ettim 
ve ağabeyim Yavuz Ağıralioğlu ekibi 
tarafından 28 Ekim’de Ankara’ya davet 
edilip partinin kuruluş toplantısında Yavuz 
Ağıralioğlu’nun yanında bulundum” dedi. 

DESTEK VERECEĞİM
Yavuz Ağıralioğlutarafından Aksu’nun ilk 
kurucu üyesi olarak rozetinin takıldığını 
belirten Şahin, “Rabbim mahcup etmesin. 
Şahsım Turan Şahin olarak herhangi bir 
partide görev yapmam için hukuki bir 
engelim yoktur, istediğim partide her türlü 
aktif görevlerde bulunabilirim. Bunun 
da böyle bilinmesini isterim. Anahtar 
Parti’nin bir kurucu üyesi, bir ferdi olarak 
partimin sonuna kadar destekçisi olaca-
ğım.Amma velakin şu anda Aksu ilçemde 
bulunduğum görevlerde bütün partilerin 
desteği ile ortak aday olarak seçildiğim 
için, görev yaptığım sivil toplum kuru-
luşlarında yönetim kurulu başkanlığım 
devam ettiği sürece bize güvenen arkadaş-
larımızı ve diğer partilere gönül vermiş 
arkadaşlarımızın güvenini boşa çıkarma-
yacak ve aktif görev almayacağım.Şunun 
da bilinmesini isterim ki; şahsım olarak 
benim partim, değerli büyüğüm, ağabeyim 
Yavuz Ağıralioğlu’nun kurduğu partidir. 
Her zaman beklentisiz, koşulsuz- şartsız 
bir vatandaş olarak partimin arkasında 
olacağımın bilinmesini kamuoyuna say-
gıyla arz ederim” sözlerine yer verdi. 
n ERTUĞRUL GÜN 

Anahtar Parti 
harekete geçti

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi 
Balbey Mahallesi 1. Etap Kentsel 
Dönüşüm Projesi’nde kamulaştır-
ma işlemleri tamamlandı. Ka-
mulaştırmanın tamamlanmasıyla 
projeye engel yapıların 
yıkımı yapıldı. Büyükşehir 
Belediye şirketi ANTEPE 
A.Ş tarafından uygulanan 
proje, 22 bin metrekare in-
şaat alanı üzerinde yer ala-
rak 500 milyon TL’ye mal 
olacak. Antalya’nın en eski 
mahallelerinden biri olan 
Balbey yenileme çalışma-
larıyla şehrin kalbinde yeni 
cazibe alanları oluşturula-
cak. Yenileme projesinden 

mahalle sakinleri olarak memnun 
olduklarını belirten Balbey Mahal-
lesi Muhtar Abdullah Uyaroğlu, 
“Mahallemize 40 yıldır kazma 
vurulmamıştı. Herkes ‘Muhtarım 

burasının hali ne, ne zaman çalış-
malar başlayacak’ diye soruyor-
du. Bazı mahalle sakinlerimizin 
de şüphesi vardı. Bazı binaların 
projeye engel olma durumu vardı. 

Gerekli kamulaştırmanın, 
projenin önünde engeller 
kalktı.
 Artık çalışmalar hızla 
devam edecek. Etap etap 
projenin güzellikleri ma-
hallemizin iç kesimlerine 
doğru gidecek. Balbey 
hak ettiği değeri böyle-
likle görecek. Muhittin 
başkanımız gerçekten 
verdiği sözü tutuyor” 
dedi. n DHA 

Balbey Projesi devam ediyor

ALANYA Adalet Sarayı, “Kamu Binala-
rında Enerji Verimliliği (KABEV) Proje-
si” kapsamında Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı ve Dünya Bankası 
ile yapılan iş birliği ile kendi elektriğini 
üretmeye başladı. Alanya Adalet Sarayı B 
Blok çatısına kurulan 110 kW GES tesisi 
ile yıllık olarak 117.831,20 kWh elektrik 
enerjisi üretilmeye başlandı. 2023 yılında 
başlatılan bu proje kapsamında Alanya 
Adalet Sarayı B Blok  çatısına kurulan 
güneş panellerinden elde edilecek yenile-
nebilir, temiz enerji ile yıllık olarak CO2 
384 ton karbon emisyonu azaltıldığı öğ-
renildi. Yerinde elektrik enerjisi üretimi,  
bina otomasyon ve enerji izleme sistem-
leri, bina cephesinde yapılan iyileştirme, 
ısıtma ve soğutma sistemlerinin modern 
teknoloji ile yenilenmesi iyileştirilmesi ile 
toplamda yıllık olarak yüzde 46 oranında 
tasarruf elde edilmesi hedeflendi.  Önü-
müzdeki dönemlerde Alanya Adalet Sara-
yı A Blok çatısında da aynı çalışmaların 
yapılması bekleniyor. n İHA 
 

ADLİYEDE TASARRUF
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Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz’ün talimatıyla Gü-
neş Mahallesi’nde, ikinci el 
eşyalarının satıldığı pazarın 

(bit pazarının)  kurulduğu bölgedeki 
plansız yapılaşma görüntüsü değişti. 
Çarpık kentleşmenin yaşandığı bölge, 
imar planındaki kullanımına uygun şe-
kilde dönüştürülüyor. Kentsel dönüşüm 
çalışması, Ay Deresi’nin başladığı yer 
olarak bilinen ve 6051 ile 6053 sokak-
lar arasında kalan yaklaşık 9 bin 450 
metrekarelik alanda yapılıyor. Bölgede, 
plan notlarına uygun şekilde yeşil alan, 
yağmur suyu drenaj ve yol çalışması 
gerçekleştiriliyor. Dönüşüm çalışma-
sının yapıldığı bölge, dere yatağının 

kapanmış olmasından dolayı geçtiğimiz 
şubat ayında yaşanan sel felaketinde 
ciddi şekilde etkilenmişti. Bölgede 
binaların zemin katları yağmur suyuyla 
dolmuş, yol ve yeşil alanlarda selin 
getirdiği çöpler birikmişti. Dönüşüm 
için 16 gecekondu yıkıldı. Söz konusu 
alanda kalıcı hizmetlerin yapılabilmesi 
için ilk olarak yeşil alan ile yolda kalan 
16 adet gecekondu binası yıkılarak 
kaldırıldı. Daha sonra bölgede yağmur 
suyu taşkınının önlenmesi yönelik çalış-
ma başlatıldı. 

AY DERESİ’NE DRENAJ KANALI 
Fen İşleri Müdürlüğü, bu kapsamda 
Ay Deresi Havzası’nın Güneş Mahal-
lesi’ndeki kapalı olan bölümünde ıslah 

çalışması gerçekleştirdi. Burada uzunlu-
ğu 225 metre, genişliği 4 metre olan su 
tahliye kanalı inşa edildi. Drenaj kanalı 
ile sokalar arasında bağlantı hatları da 
oluşturuldu. Kanalın tahkimat duvarı 
için 2 bin 500 metrekare alanda taş 
kaplama gerçekleştirildi. Kanal zemini 
içinse 70 metreküp beton kullanıldı. 
Kanalın çevresi, panel çit uygulamasıy-
la güvenli getirilecek. Derenin üzerine 
yaya ulaşımı için köprü de inşa ediliyor. 
İnşa edilen kanal ile bölgenin yağmur 
suyu, Şehit Astsubay Ömer Halis Demir 
Caddesi’ndeki Ay Deresi’ne tahliye 
edilecek. Ay Deresi de, Düden Çayı’na 
bağlanıyor. 

6 BİN METREKARE YEŞİL ALAN
Bölgedeki dönüşüm çalışmasında sıra 
yeşillendirme çalışması geldi. Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü, drenaj kanalının 
çevresini imar planındaki kullanımına 
uygun şekilde yeşillendiriyor. Düzen-
leme ile bölgeye 6 bin 381 metrekare 
yeşil alan kazandırılıyor.  
Yeşil alan düzenlemesi çerçevesinde 
kanalın her iki yanında 1000 metrekare 
alanı kapsayan 450 metre uzunluğun-
da ve 2 metre genişliğinde yürüyüş 
yolu oluşturuluyor. Yürüyüş yolunun 
betonunun dökümü başladı. Yola, 143 
metreküp beton dökülecek. Toprak 
tesviye, aydınlatma ve sulama altyapı 
çalışmalarından sonra alanın peyzajı 
yapılacak, kent mobilyaları yerleştiri-
lecek. Işıklandırma ile kanal çevresi, 
akşamları ışıl ışıl olacak. 

TOZ VE TOPRAKTAN BOTANİK PARKA
Düne kadar toz toprak içerisinde olan 
dere alanı, dikilecek olan çeşitli ağaç 
ve bitkilerle yemyeşil bir botanik parka 
dönüşecek.  İçerisindeki mevcut ağaçla-
rının korunduğu parka; nar, cam, ficus, 
sığla, keçiboynuzu, zakkum, biberiye, 
pikan cevizi, fırça çalısı, ruella, Japon 
gülü, zeytin, turunç gibi ağaç fidanları 
ve bitkiler dikilecek. Düzenleme kap-
samında park alanına dekoratif beton 
oturma mobilyaları yerleştirilecek. Açık 
hava spor aletleriyle mahalle sakinle-
rine spor yapma imkanının sunulacağı 
yeşil alana, çocuklar için oyun parkı da 
yerleştirecek. Yeşil alan çalışmasıyla 
bölgedeki görsel kirlilik görüntüsü 
ortadan kaldırılmış olacak. Mahalle 
sakinlerini, yeşille, sağlıkla ve konforlu 
bir sosyal yaşam alanıyla buluşturacak 
olan yeşil alan düzenlemesinin bu yıl 
içerisinde tamamlanması planlanıyor. 

YOL AÇILDI, KALDIRIM YAPILDI 
Fen İşleri Müdürlüğü, gecekondu 
işgalinin kaldırılmasından sonra 6053 
Sokak’ın kapalı olan 10 metre geniş-
liğindeki 260 metrelik bölümünü açtı. 
Sathi asfaltı dökülen sokakta, parke kal-
dırım çalışması ise devam ediyor. Yakın 
bir tarihte su taşkınlarının yaşandığı, 
kamusal alanlarda gecekondu işgalinin 
olduğu yaklaşık 9 bin 450 metrekarelik 
alan, yol, drenaj kanalı ve yeşil alan dü-
zenlemesiyle planlı bir şehir görünüme 
kavuşturulmuş oldu.  
n BÜLTEN/ KEPEZ BELEDİYESİ 

GÜNEŞ’TE 
DÖNÜŞÜM

BIT PAZARI GÖRÜNTÜSÜNDEN KURTARILIYOR  

KEPEZ Belediyesi, Güneş Mahallesi'nde yağmur suyu taşkınlarıyla gündeme gelen 9 bin 450 metreka-
re büyüklüğündeki alanı; altyapısı, yeşil alanları ve yollarıyla planlı bir şehir kimliğine kavuşturuyor.

Antalya Kalekapı Vergi Dairesine 
kayıtlı 4600018541 sicil numaralı 
vergi mükellefimi. Faaliyetini dur-

durduğum işletmemde kullandığım 
Seri A Sıra No:  26501 – 26550 arası 
1 (Bir) Cilt Gider Pusulası kaybol-

muştur. Hükümsüzdür. 
Murat HAYIRLI

ZAYİ

GAZIPAŞA ilçesi Şahinler Mahalle-
si’nde, Nural Madencilik Enerji Makine 
Lojistik ve Demir Çelik Sanayi Ticaret 
Ltd. Şti. tarafından IV. Grup Maden 
(Bentonit) Ocağı açılması planlanıyor. 
201900461 ruhsat numaralı saha için, 
Maden ve Petrol İşleri Genel Mü-
dürlüğü tarafından 20 Eylül 2024’te 
verilen ruhsat 20 Eylül 2034’e kadar 
geçerli olacak. Proje kapsamında, 1623 
hektarlık ruhsat alanının 20,18 hektarlık 
kısmında yıllık 100 bin ton üretim ya-
pılması hedefleniyor. ÇED alanı, işlet-
me projesinde belirtilen görünür rezerv 
alanlarına göre belirlenmiş durumda.

20,18 HEKTARLIK ALANDA YAPILACAK
Proje, 29 Temmuz 2022 tarih ve 
31907 sayılı ResmiGazete’de yayım-
lanan Çevresel Etki Değerlendirmesi 
Yönetmeliği’nin Ek-2 listesinde yer 
alan “Çevresel Etkileri Ön İnceleme 
ve Değerlendirmeye Tabi Projeler” 
kategorisinde değerlendirildi. Ortalama 
rezerv kalınlığı 35 metre olarak hesap-
lanan 20,18 hektarlık alanda çalışmalar 
yapılacak. Projeyle ilgili gerekli ince-
lemelerin ÇED yönetmeliğine uygun 
olarak yürütüldüğü ifade edilerek, ilgili 
kurumların görüşleri de alındığını ve 

dosyaya sunulduğu 
belirtildi. 

ÇED SÜRECİ BAŞLADI
Şahinler Mahallesi’nde 
IV. Grup Maden (Ben-
tonit) Ocağı projesi için 
Çevresel Etki Değer-
lendirmesi (ÇED) sü-
reci resmen başlatıldı. 
201900461 ruhsat nu-
maralı ve ER:3229887 
erişim numaralı saha ile 
ilgili olarak hazırlanan 
Proje Tanıtım Dosyası 
(P.T.D.), Antalya Vali-
liği’ne sunuldu. Valilik 

tarafından Çevresel Etki Değerlen-
dirmesi Yönetmeliği’nin 16. maddesi 
gereğince incelenen dosyanın ardından, 
proje için ÇED sürecinin başlatıldığı 
kamuoyuna duyuruldu. ÇED süreci 
boyunca, halkın ve ilgili tarafların proje 

hakkında bilgilendirilmesi ve görüş-
lerinin alınması sağlanacak. Projenin 
onaylanması halinde, madencilik 
faaliyetlerinin belirlenen alan dahilinde 
başlatılması planlanıyor. 
n ERTUĞRUL GÜN 

MADEN OCAĞI İZNİ İSTENİYOR
Gazipaşa Şahinler Mahallesi’nde IV. Grup Maden (Bentonit) Ocağı projesi için Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) süreci res-
men başlatıldı. Proje Tanıtım Dosyası (PTD) Antalya Valiliği’ne sunuldu. Valilik, proje için ÇED sürecinin başlatıldığını açıkladı. 

Gazipaşa’daki proje için 
ÇED süreci başladı 

İŞ INSANI Sadettin Saran, Antalya 
Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ANSİ-
AD) 2024 yılı faaliyet dönem15. Olağan 
Toplantısı’nın konuğu oldu. Toplantının 
başkanlığını yapan Sami Altınkaya’nın 
sorularını cevaplayan Saran, holding yol-
cuğunun, zorlu geçen üniversite yıllarında 
edindiği tecrübelerle yakından ilişkili 
olduğunu dile getirdi.

SOSYAL SORUMLULUK VURGUSU 
Başarılı iş hayatının ön önemli noktaların-
dan birinin yaptıkları sosyal sorumluluk 
projeleri olduğunu ifade eden Saran, “Bir 
ülkenin gelişmişlik düzeyi o topluma 
kazandığının ne kadarını geri verdiğinde 
saklıdır. Annemin bir öğüdünü hiç unut-
muyorum, ‘Sana bir kötülük yapıldığında 
sen fazladan bir iyilik yap.’ Yıllar sonra 
bu öğretinin beni ne kadar beslediğini fark 
ettim. Dolayısıyla kazandığımızın daha 
fazlasını ülkemize katmaya çalışıyoruz. Ve 
bu da bizi besliyor. Bugün 27 spor salonu, 
9 okul ve etüt merkezinin sahibiyiz. Bun-
ları para için değil ülkemizin gelişmesi 
için yapıyoruz. Türkiye’deki iş adamlarına 
çok kızıyorum. Bir iyiliği sadece telefonla 
istendiğinde yapıyorlar. Fakat bu istenme-
den önce o boşluğun fark edilip yapılması 
gereken bir şey. Yani toplumun ihtiyaçla-
rını fark etmek çok önemli. Bu farkındalık 
ve farklılık da bizi besliyor” şeklinde 
konuştu.

ANTGİAD’DA ETKİNLİK 
ANTALYA Genç İş İnsanları Derneği 
(ANTGİAD), ‘Sadettin Saran ile Saran 
Sohbetler’ başlıklı bir söyleşi düzenledi. İş 
dünyasında başarı ve başarısızlık hikâ-
yelerine odaklanan söyleşi yoğun ilgiyle 
izlendi.Sadettin Saran’ın kariyerindeki 
dönüm noktalarını, başarıya giden yolda 
attığı adımları ve zorluklarla başa çıkma 
yöntemlerini paylaştığı söyleşi, katılımcı-
lara ilham verici bir deneyim sundu. 

İş dünyasında başarının yanı sıra başa-
rısızlıkların da güçlü bir öğrenme fırsatı 
olduğunu vurgulayan Saran, iş hayatındaki 
en önemli hamlelerinden ve kriz anlarında 
uyguladığı stratejilerden örnekler sundu. 
n DHA 

SADETTİN SARAN’LA 
SOHBET ETKİNLİKLERİ

GÜZELOBA 
Mahallesi’ndeki 
bir apartmanın 
8’inci katındaki 
dairede, İran 
uyruklu kardeş 
3 genç ölü bu-
lundu. Güzeloba 
Mahallesi’nde 
yeni taşındıkları 
binanın 8’inci 
katında oturan 
İran uyruklu 3 kardeşten haber alamayan 
yakınları, dün  saat 15.00 sıralarında poli-
se ihbarda bulundu. Bunun üzerine adrese 
ekipler sevk edildi. Çilingir ile eve giren 
polis, kardeşleri aynı odada ölü buldu. 
Kardeşlerin yaklaşık 10 gün önce öldükle-
ri belirlenirken, polisin evdeki incelemele-
ri sürüyor. n DHA 

10 GÜN ÖNCE 
ÖLMÜŞLER
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Antalya’da daha arazisi satın 
alınmadan ve imar planı 
onaylanmadan aylar önce 
proje üzerinden konut satışına 

başlanan Antalya Atabey Park konutları 
için skandal imar düzenlemesi, oyla-
maya katılmayan MHP grubu dışındaki 
tüm partilerin evet oyuyla kabul edildi.  
Meclisin “Redizans Kardeşliği’ne ilk 
tepki Antalya Kent Konseyi’nde geldi. 
Konsey, plan değişikliğinin Anayasa’ya 
ve imar kanuna aykırı olduğunu açıkladı.

LÜKS KONUTLAR, OTEL VE AVM 
Antalya’nın Kepez ilçesindeki 2 katlı 
AVM’nin yıkılarak yerine 15 katlı lüks 
konut ve otel kullanımı getiren imar pla-
nı değişikliği CHP ve AKP’nin oylarıyla 
dünkü Büyükşehir Belediye Meclisi 
oturumunda onaylandı. Henüz arazi 
satışı yapılmadan ve imar planı onaylan-
madan proje üzerinden talep toplayarak 
daire satışı yapıldığı ortaya çıkan kişiye 
özel imar düzenlemesinin onaylanması 
kent kamuoyunda tepki çekti. Antalya 
Kent Konseyi ise konuyla ilgili bir rapor 
hazırlayarak yapılan düzenlemenin kent 
altyapısına getireceği sorunlara dikkat 
çekti. Plan değişikliği önerisinin amaçları 
arasında yer verilen ‘lüks konut’ ibaresi-
nin, İmar Kanunu ile ilgili yönetmelikte 
yer almayan bir tanım olduğu gibi Ana-
yasanın eşitlik ilkesine de aykırı oldu-
ğuna dikkat çekilen raporda, “Antalya 
Kenti’nin 1980 yılında hazırlanan İmar 
Planındaki yoğunluk kararları sürekli 
arttırılmasına karşın ‘Kentsel Sosyal ve 
Teknik Alt Yapı Alanlarında’ pek bir iyi-
leştirme yapılmadığı gibi, aksine zaman 
zaman bu alanlar farklı kullanımlara 
dönüştürülmüştür” görüşüne yer verildi. 
Antalya’nın Cumhuriyet dönemindeki 
endüstriyel gelişme adımlarına sahne 
olan Kepez-Fabrikalar Mahallesi’nde 
pamuklu dokuma, yağ sanayi ve pil 
fabrikası gibi kamu eliyle yapılıp işle-
tilen tesisler yer alıyordu. Bir kısmında 

2000’li yıllarda AVM’ler inşa edilen 
Fabrikalar Mahallesi’ndeki kamuya ait 
bazı alanlar da kent halkının ve meslek 
odalarının verdiği mücadele sonucu park 
ve müze alanları olarak halkın kullanı-
mına açıldı. Ancak bölgedeki imar rantı 
talepleri bitmedi. 

15 KATLIYENİ REZİDANS PROJELERİ
Kepez-Fabrikalar Mahallesi’nde bulu-
nan MİGROS A.Ş’ye ait 32 bin m2’lik 
parselin üzerinde 2 katlı KİPA AVM 
binası yer alıyor.Söz konusu parsel, 11 
Temmuz 2024 tarihinde yapılan satış iş-
lemiyle 875 milyon TL bedel ile Ankara 
merkezli inşaat şirketine satıldı. Ancak 
mevcutta 3 ayrı AVM’nin bulunduğu bu 
bölgede hem Vakıflar Genel Müdürlü-
ğü’ne ait arazide hem de bitişiğindeki 
KİPA AVM’nin arazisinde15 katlı yeni 
rezidans ve otel projeleri gündemde. 

8 AY ÖNCE DAİRE SATIŞINA BAŞLANMIŞ
Mevcuttaki trafik yükü ve yetersiz 
altyapı nedeniyle sorunların yaşandığı 
bu bölgede Ankara merkezli bir inşaat 
firmasının daha imar planı onaylanmadan 
daire satışına başlaması şaşkınlık yarat-
mıştı. İmar değişikliği talebinin sahibi 
olan şirketin, Mart 2024’te sosyal med-
yadan projeyi duyurarak talep toplamaya 

ve daire satışı yapmaya başladığı ortaya 
çıkmıştı.  İnşaat şirketinin 9 Mart 2024 
tarihli sosyal medya paylaşımında, An-
talya’da yeni bir konut projesine başla-
nacağı duyurularak katılım bedeliyle üye 
kaydı yapılabileceği belirtiliyor. Daire 
sayısının kısıtlı, talebin ise yüksek oldu-
ğu belirtilen paylaşımda, İBAN numara-
ları da verilerek şu ifadeler kullanılıyor: 
“İlgilenenlerin bir an önce talep ettiği 
daire bedelini banka hesap numaralarına 
göndermeleri gerekmektedir. Üyelik 
kabullerinde, üyelik bedeli yatırma sırası 
esas alınacaktır.”

‘ÖZEL ŞAHIS’ TALEBİ ONAYLANDI
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin Ekim 
ayı gündemine alınan plan değişikliği 
talebi ile Fabrikalar Mahallesi 25044/1 
parselin kullanım kararı Merkezi İş Ala-
nı’ndan ‘Ticaret-Turizm-Konut Alanı’na 
dönüştürülmesi istendi. “Özel şahıs” tale-
bi olarak geçtiğimiz ay Meclise sunulan 
plan değişikliği, ilgili komisyona gön-
derilmişti. İmar ve Bayındırlık Komis-
yonu Başkanı Mithat Aras ve komisyon 
üyeleri Hasan Can Kamburoğlu, Mehmet 
Burak Çeker, Hasan Cumhur Göncü’nün 
imzasını taşıyan 1/5000 ve 1/25000’lik 
Nazım İmar Planı Değişikliği talebi, 11 
Kasım 2024 tarihinde yapılan Meclis 
toplantısında CHP ve AKP’nin oylarıyla 
oybirliği ile onaylandı. 

HEM KOMİSYON HEM MECLİS BAŞKANI 
Böylece daha arazisi satın alınmadan, il-
gili parselin imar planları onaylanmadan 
aylar önce proje üzerinden satış yapılarak 
bir imar rantı skandalına imza atılan An-
talya’da Büyükşehir Belediye Meclisi de 
tartışmalı düzenlemeyi onaylamış oldu. 

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek’in katılmadığı Meclis 
oturumunu, plan değişikliği raporunu 
Meclis’e sunan komisyonun CHP’li 
Başkanı Mithat Aras’ın yönetmesi dikkat 
çekti. 

SENİRLİ’DEN “ İHANET ETMEYİN” ÇAĞRISI
Gündemin 7 ve 8. Maddelerinde yer alan 
imar değişikliği talebiyle ilgili oy kullan-
mayan MHP grubu adına konuşan Grup 
Sözcüsü Selçuk Senirli, oturum başında 

yaptığı konuşmada bütüncül anlayıştan 
uzak, parsel bazlı ve kamuoyunda rant 
tadilatı olarak görülen, günü kurtarma 
uygulamalarının son bulması çağrısında 
bulunarak şunları dile getirdi: “Kent 
yaşamımızı, altyapı ve trafik sorunlarını 
katlayacak yanlış gördüğümüz husus-
larda sizleri uyarmak istiyorum. Ticari 
alanların konut ve rezidanslara dönüştü-
rüldüğü, inşaat alanlarının ciddi oranda 
artırılmasına rağmen, otopark, yeşil alan-
ların yeteri kadar ayrılmadığı, belediyeye 
ait mülkiyetlerin satılmak üzere ticaret 
alanına dönüştürüldüğü bu gündem 
maddeleri bu şehri önümüzdeki 5-10 yıl 
içerisinde yaşanmaz hale getirecektir. 
Bu benzeri plan değişikliklerinin önünü 
açmaya devam ettikçe bu şehre ihanet 
ederiz. Yapmayın, bu şehri mahvedip 
vebale ortak olmayın.”

MUHAFELET İLE İKTİDARIN RANT 
KARDEŞLİĞİ 
Antalya’da “imar rantında CHP-AKP 
işbirliği” eleştirilerine neden olan plan 
değişikliğiyle ilgili bir rapor hazırlayan 
Antalya Kent Konseyi ise yapılan düzen-
lemenin İmar Kanunu ile ilgili yönetme-
liklere aykırı olduğunu açıkladı. Antalya 
Kent Konseyi Altyapı Çalışma Gru-
bu’nun hazırladığı raporda isesöz konusu 
plan değişikliği önerisinin yapılma ama-
cında yer verilen ‘lüks konut’ ibaresinin 
Anayasanın eşitlik ilkesine aykırı olma-
sının yanında 3194 Sayılı İmar Kanunu 
ile Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği 
ve Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği’nde 
yer alan bir tanım olmadığı vurgulandı. 
Antalya Kent Konseyi’nin raporunda, 
plan değişikliği ile ilgili şu görüşlere 
yer verildi: “Plan Değişikliği Açıklama 
Raporu’nda E=1.00 yapılanma emsaline 
göre 32.274 m2 olan mevcut inşaat alanı, 
35.501,40 m2 yazılmış. Öneri inşaat ala-
nının da 53.000 m2 olarak belirtilmiş. 
Bu durumda hiçbir zorunluluk olmadı-
ğı ve hiçbir Sosyal ve Teknik Altyapı 
Alanında hiçbir iyileştirme yapılmadan 
mevcut emsalin 1,642 katı emsal öneril-
miş olmaktadır. Üstelik 1999 yılı Antalya 
Büyükşehir Belediyesi İmar Yönetmeli-
ğindeki 1,7 katsayısı kullanılarak yapılan 
hesap sonucunda yapılacak inşaat alanı-
nın 69.275 m2 (E=2.15) olacağı öngörül-
müştür. Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği 
ile Antalya Büyükşehir Belediyesi İmar 
Yönetmeliğindeki inşaat alanına dâhil 
edilmeyen alanlar göz önüne (kapalı Oto-
park Alanı hariç) alınırsa gerçek emsal 
3.00’ü geçecektir. 
Raporun yapılacaklarla ilgi tablosunda 
konut daire büyüklüğü için brüt 200 
m2 ifadesi yer almasına karşın, raporun 
bir başka yerinde (1+1, 2+1) rezidans 
dairelerden, satış ilanında da (2+1) 
dairelerden söz edilmektedir. Bunlardan 
anlaşıldığı üzere daire sayısının 208 
(207,82) den, nüfusun da 657 (656,71) 

fazla olacağı anlaşılmaktadır.

ÇEKME MESAFESİ 5 METREYE İNDİRİLDİ
Açıklamada parseldeki mevcut imar 
planındaki 10 metre olan çekme mesa-
felerinin Doğu ve Güney cephelerinde 5 
metreye indirildiği belirtilmektedir. Yine 
açıklamada bu kadar yoğun yapılaşma 
için, ‘Yol ve Rekreasyon Alanı’için 
7774 m2 alan ayrılacağı belirtiliyor. Üç 
boyutlu görsellerden anlaşılacağı üzere 
bu alanların kamuya terk edilecek alanlar 
olmayacağı, parselin ‘Vaziyet Planında 
Kütleler Arasındaki Yer Alacak Alanlar’ 
olacağı anlaşılmaktadır.Kısacası ‘İmar 
Planı Değişikliği Önerisi’ Mekânsal 
Planlar Yapım Yönetmeliğinin İmar Planı 
Değişiklikleri başlıklı 26. Maddesinin 
5. Fıkrasındaki hükümlerine tamamen 
aykırıdır.”

TRAFİK YOĞUNLUĞUNU ARTIRACAK 
Büyükşehir Belediyesi’nce onaylanan 
plan değişikliğine konu olan parselde 
otopark sayısının da yetersiz olduğuna 
vurgu yapılan raporda, “Konutlar için; 
208 adet, 27.710 m2 Ticari Kullanım 
Alanı İçin: 1.108 adet (Ortalama 1 Oto-
park/25 m2 İnşaat Alanı), Toplam: 1.316 
adet En Az Otopark sayısı çıkmaktadır.
Bu veriyi göz önüne alırsak, yapılmak 
istenen yapılar için bulunan Otopark 
sayısının Antalya için çok az olduğu, en 
az bu değerin yaklaşık iki katına yakın 
2500 – 3000 araçlık Otopark Alanına 
gereksinim olduğu ortadadır. Otoparkı 
kullanacak araçlar dışında, gelenlerin bir 
kısmını bırakıp giden araçları da hesa-
ba katmak gerekmektedir.Tüm bu araç 
trafiğinin, zaten şu an bile trafik yoğunlu-
ğunun fazla olduğu çevre yolların, trafik 
yoğunluğu açısından olumsuz etkileyece-
ği kuşkusuzdur” ifadelerine yer verildi. 

ALTYAPIYI YETERSİZ HALE GETİRECEK
Söz konusu plan değişikliği ile yalnız 
yol değil, elektrik, su ve kanalizasyon 
gibi diğer teknik altyapı sistemleri için 
de büyük eksikliklerin ortaya çıkacağına 
işaret edilen Antalya Kent Konseyi’nin 
raporunda, “Antalya Kenti’nin 1980 yı-
lında hazırlanan İmar Planındaki yoğun-
luk kararları sürekli arttırılmasına karşın 
‘Kentsel Sosyal ve Teknik Alt Yapı 
Alanlarında’pek bir iyileştirme yapılma-
dığı gibi, aksine zaman zaman bu alanlar 
farklı kullanımlara dönüştürülmüştür.

Bu rapora konu olan imar planı deği-
şikliği önerisi, öncelikli olarak bölgenin 
ulaşım alt yapısını yetersiz hale getire-
cek, diğer kentsel alt yapı unsurları için 
gereksiz kamusal kaynak kullanımına 
neden olacak bir öneri olup, 3194 sayılı 
İmar Kanunu’na ve eki Mekânsal Plan-
lar Yapım Yönetmeliğinin İmar Planı 
Değişiklikleri başlıklı 26. Maddesinin 
5. Fıkrasındaki hükümlerine aykırı 
bir imar planı değişikliği önerisidir” 
denildi. 
n YUSUF YAVUZ

REZİDANS 
KARDEŞLİĞİ

MUHALEFET İLE İKTİDAR EL ELE VERİP İMAR DÜZENLEMESİ YAPTI

Kepez Fabrikalar Mahallesi’ne inşa edilmesi planlanan “Atabilge Antalya 
Park” isimli rezidans projesi başlamadan tartışmalara neden oldu. Arazisi 
bilme satın alınmadan proje üzerinden satışına başlanan rezidans için Bü-
yükşehir Belediyesi’nin imar düzenlemesi yapması ise tepki çekti. Muhalefet 
ile iktidarın el ele onay verdiği imar değişikliğine tepkiler çığ gibi büyüyor.

ANTALYA Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) 
Müdürlüğü tarafından, yaban hayatını desteklemek 
ve ekolojik dengeyi korumak amacıyla Antalya’nın 
çeşitli bölgelerine 240 çil keklik bırakıldı. Doğal ya-
şam alanlarını güçlendirmek için yürütülen bu salım 
faaliyeti, nesli tehlike altına giren türlerin çoğaltıl-
ması ve doğaya yeniden kazandırılması yönündeki 
çalışmaların bir parçası olarak gerçekleştirildi. 

TAKİP ALTINA ALINACA
  Müdürlük yetkililerinden alınan bilgiye göre, çil 
kekliklerin, adaptasyon süreçlerinin ardından böl-
gedeki biyolojik çeşitliliğin korunmasına ve tarım 
alanlarında doğal zararlı kontrolüne katkı sağlama-
ları bekleniyor. 
Özenle seçilen salım noktaları, kekliklerin yaşam 
alanı ihtiyaçlarına göre belirlendi ve bu alanlarda 
yapılan takip çalışmalarıyla popülasyonun durumu 
sürekli gözlemlenecek. Proje kapsamında, yaban 
hayatını destekleyen benzer uygulamaların yaygın-
laştırılması ve doğaya uyum sağlamış popülasyonla-
rın korunması hedefleniyor. n İHA 
 

AĞAÇLARI KORUYACAKLAR
Antalya Doğa Koruma ve Milli Parklar Mü-
dürlüğü, yasadışı avcılıkla mücadelenin yanı 
sıra biyokaçakçılıkla da kararlı bir şekilde 
mücadele ediyor. Bu kapsamda, Antalya Gül-
lük Dağı Termessos Milli Parkı’nda yapılan 
koruma faaliyetleri sırasında Avusturya uy-
ruklu bir şahsın gece kelebeklerini yakaladığı 
tespit edildi. Yetkililer tarafından yakalanan 
yabancı uyruklu şahsa, biyokaçakçılık suçu 

kapsamında toplam 380 bin lira idari para 
cezası kesildi. Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Müdürlüğü yetkilileri, biyokaçakçılığın eko-
sistem üzerinde geri dönüşü olmayan zararlara 
yol açtığını belirterek, bu tür kaçakçılık faali-
yetlerine karşı önlemlerin arttırıldığını vurgu-
ladı. Yapılan açıklamada, biyolojik çeşitliliği 
korumanın büyük bir öncelik olduğu, doğa-
daki canlıların ticari veya bilim dışı amaçlarla 
toplanmasının ciddi cezalarla karşılık bulacağı 
ifade edildi. n İHA 

Gece kelebeği 
avına rekor ceza
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Yaz aylarında Alex de Sou-
za’yı takımın başına getirdik-
ten sonra transfer yasağını 
kaldırmak için büyük çaba 

sarf eden Antalyaspor’da iki futbolcu-
nun bonservis bedeli ödenerek transfer 
edilmesine karşın mali sıkıntıların 
sürdüğü öğrenildi. Son olarak Bodrum 
FK karşısında galip gelerek moral depo-
layan Akdeniz ekibinde bir hafta önce 
futbolculara taahhüt edilen maaş ödeme 
planının geciktiği, buna karşın da 
oyuncuların kulübe ihtarname çekmeye 
başladığı bildirildi.

SANDER VAN DE STREEK İLE BAŞLADI
Antalyaspor’un Sander van de Streek 

daha önce iki aylık maaşı için kulübe 
ihtarname çekmişti. 

Hollandalı futbolcuya iki isim daha 
eklendi. Kırmızı-beyazlıların hücum-
daki en etkili ismi Sam Larsson’a ek 
olarak Erdal Rakip de kulübe ihtarname 
çekip ödemelerinin yapılmasını talep 
etti.

2 AYLIK ÖDEMELERİNİ İSTİYORLAR 
Sander van de Streek, Sam Larsson 
ve Erdal Rakip üçlüsünün iki aylık 
ödemelerini talep ettiği öğrenildi. Antal-
yaspor’un bu operasyon için bir ay içe-
risinde 350 bin euro bulması gerekiyor. 

Paranın ödenmemesi durumunda 
üç isim de kontratlarını feshetme hakkı 

elde edecek. 
Antalyaspor yönetimi ise ödemeleri 

bu hafta içinde yapıp durumu kontrol 
altına almaya planlıyor.

FİFA’DAN GELEN DOSYALAR 
Antalyaspor ödeme sıkıntılarıyla uğ-
raşırken bir yandan da FIFA’dan gelen 
dosyala kulübe problem yaratmayı 
sürdürüyor. Sonuçlanan iki dosya-
sı sebebiyle transfer yasağı bulunan 
kırmızı-beyazlıların öte yandan İsrailli 
futbolcu Sagiv Jehezkel’e 100 bin, 
Zymer Bytyqi’nin eski kulübü Olimpi-
akos’a da 150 bin Euro civarında borcu 
bulunuyor. 
n MURAT ŞENTÜRK 

 

ANTALYASPOR’DA 
İHTARNAME ŞOKU

Antalyaspor’da mali kriz devam ediyor 

Mali sıkıntılarla yüzleşip transfer yasaklarıyla boğuşan Antalyaspor'a bir 
kötü haber daha geldi. Sander van de Streek'in ardından 2 aylık alacakla-
rı olduğunu iddia eden  2  eski futbolcu daha kulübe ihtarname gönderdi.

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Hu-
kuk Müşavirliği, Trendyol Süper Lig’den 
11 kulübü Profesyonel Futbol Disiplin 
Kuruluna (PFDK) sevk etti.TFF’den 
yapılan açıklamada, Süper Lig’in 12. 
haftasında oynanan maçlarda yaşanan 
çeşitli disiplin ihlalleri nedeniyle Ka-
sımpaşa, Antalyaspor, Çaykur Rizespor, 
Trabzonspor, Göztepe, Konyaspor, 
Galatasaray, Başakşehir, Beşiktaş, 
Fenerbahçe ve Sivasspor’un disipline 
gönderildiği belirtildi. Beşiktaş Kulübü 
Asbaşkanı Mete Vardar’ın da sport-
menliğe aykırı açıklamaları gerekçesiy-
le PFDK’ye sevk edildiği aktarıldı.

PFDK’YE SEVK 
EDİLDİLER

ULUSLARARASI Görme Engel-
liler Spor Federasyonu tarafından 
Antalya’da düzenlenen Avrupa Futsal 
Şampiyonasında mücadele eden Görme 
Engelliler Futsal Milli Takımında genç 
futbolcular, performanslarıyla ön plana 
çıktı.Antrenör Yusuf Tekdemir’in 
takıma dahil ettiği 6 yeni oyuncuyla yaş 
ortalaması düşen milli takım, gelecek 
şampiyonalar için umut verdi.Antal-
ya’daki turnuvada milli takımda yer 
bulan 15 yaşındaki Furkan Ergin de ilk 
kez katıldığı Avrupa Şampiyonası’nda 
attığı 3 golle dikkati çekti.

FURKAN ZORU BAŞARDI 
Yusuf Tekdemir,Antalya’da düzenlenen 
Avrupa Şampiyonasında özellikle genç 
oyunculara ağırlık verdiklerini söyledi.
Furkan Ergin’in şampiyonada en genç 
sporcu unvanıyla sahaya çıktığını ifade 
eden Tekdemir, gençlerin performansı-

nın kendisini umutlandırdığını dile ge-
tirdi.Risk alarak 15 yaşındaki sporcuya 
şans vermesinin gençlere verdiği önemi 
gösterdiğini anlatan Tekdemir, “Furkan, 
şampiyonada oynadığı futbolla, sahada 
gösterdiği karakterle beni çok mutlu 
etti. Kendisinden çok umutluyum. Uzun 
yıllar milli takıma hizmet edecek.” dedi.

GENÇ KADRO KURULDU 
Tekdemir, yeni jenerasyonla uzun yıllar 
hizmet edecek bir takım kurmayı plan-
ladıklarını anlattı.
Avrupa Şampiyonası kadrosunda geçen 
yıldan sadece 4 sporcunun devam ettiği-
ni aktaran Tekdemir, “Milli takımımızın 
geleceğini oluşturacak genç sporcuları 
kadroya dahil ediyoruz. Bu yıl 6 yeni 
genç oyuncuyu kadroya dahil ettik. 
Gençleştirme çalışmalarımız devam 
edecek. Uzun yıllar hizmet verecek bu 
gençlerle Avrupa ve Dünya kupaların-
da kalıcı başarılar hedefliyoruz.” diye 
konuştu.

MUTLUYUM VE GURURLUYUM 
Performansıyla göz dolduran Fur-
kan Ergin ise milli takım kadrosunda 
olmaktan ve Avrupa Şampiyonasında 
oynamaktan çok mutlu ve gururlu oldu-
ğunu söyledi.Ergin, “Burada yetenekli 
abilerim var, şampiyona benim için çok 
büyük bir tecrübe oldu. Daha yolun 
başındayım ve en iyisini yapmaya 
çalışıyorum. 
Bu jenerasyon önce Avrupa ardın-
dan da dünya şampiyonu olacaktır.” 
ifadelerini kullandı.Dünya Oyunlarında 
futsal branşında geçen yıl milli takımın 
kalesini koruyan 19 yaşındaki milli 
kaleci Barış Emre Çelik de gençleşen 
takımla büyük başarıları yakalamayı 
hedeflediklerini kaydetti. n AA

MİLLİLER İDDİALI HAZIRLANIYOR
KALICI BAŞARI IÇIN MÜCADELE EDIYORLAR 

Görme Engelliler Futsal Milli Takımı Antrenörü Yusuf Tekdemir, milli takıma ka-
zandırdıkları genç yeteneklerle kalıcı başarı yakalamayı hedeflediklerini söyledi.

TÜRKİYE’de adventure ve dual sport 
motosiklet sürücüleri Sky Adventure 
etkinliğiyle Kemer’de buluşuyor. Kemer 
Enduro Motosiklet Spor Kulübü tarafın-
dan bu yıl ilki düzenlenecek etkinliğe 
Türkiye’nin farklı illerinden sürücüler 
katılacak. Kemer’de 16-17 Kasım tarih-
lerinde düzenlenecek olan Sky Adven-
ture etkinliği çift silindir ve tek silindir 
macera motosiklet sürücülerine Batı Toros 
Dağlarında benzersiz bir sürüş deneyimi 
sunmaya hazırlanıyor. Türkiye’nin önemli 
turizm destinasyonları arasında yer alan 
Kemer’de düzenlenecek olan etkinlik 
Sea to Sky yarışlarından sonra motosiklet 
sektörüne macera motosikletleri branşında 
da yeni bir soluk getirirken aynı zamanda 
da bölgenin spor turizmi potansiyeline 
katkı sağlamayı hedefliyor. Kemer Enduro 
Motosiklet Spor Kulübü tarafından bu yıl 
ilki düzenlenecek etkinliğe Türkiye’nin 
farklı illerinden sürücüler katılacak. 
Kemer Kaymakamlığı, Kemer Belediyesi 
ve sponsorların destekleriyle gerçekleş-
tirilecek etkinlikte sürücüler Kemer’in 
batısını çevreleyen Toros Dağları’nın 
eşsiz manzaraları içerisindeki rotalar da 
mücadele edecek.Sporcular Kemer şehir 
merkezinden çıkıp 200 kilometrelik rotada 
Batı Toros Dağları’ndaki yaylaları geçerek 
benzersiz bir sürüş deneyimi yaşama 
imkanını bulacak.

YARIM AKŞAM BAŞLIYOR 
Kemer Enduro Motosiklet Spor Kulübü 
Başkanı Semih Özdemir, “Sea to Sky’ı 
bir dünya markası haline getirdikten sonra 
bölgemizin spor turizmine katkı yapacak 
bir yeni etkinliği daha hayata geçirmek 
için kollarımız sıvadık ve son yıllarda ma-
cera motosikleti sektörü büyük bir atılım 
göstermekte ancak bu branşta dünyada dü-
zenlenen etkinlik sayısı yok denecek kadar 
az durumda. Biz de motosiklet yarışla-
rındaki dünya şampiyonası deneyimimizi 
bu branşa kanalize ederek Sky Adventure 
yarışını hayata geçirmeye karar verdik. İlk 
yılı itibari ile sadece ulusal çapta katı-
lımcı kayıtlarını aldık ve önümüzdeki yıl 
uluslararası çapta bir etkinlik için hazırlık-
larımıza başladık. Sky Adventure etkinli-
ğimiz 15 Kasım Cuma günü saat 19.00’da 
Kemer Belediyesi Kındıl Çeşme piknik 
alanında açılış partisi ile başlayıp, 16 Ka-
sım Cumartesi günü rota tanıtım turu, 17 
Kasım Pazar günü 200 kilometrelik etap 
geçişiyle son bulacak” dedi. n DHA

Kemer’de macera 
motosikleti etkinliği

TÜRKIYE Okçuluk Federasyonunun 
2024 yılı faaliyet programında yer alan 
2024 Salon Türkiye Şampiyonası, 11-15 
Aralık tarihlerinde Antalya’da düzenle-
necek.Federasyonun açıklamasına göre, 
Antalya Spor Salonu’nun ev sahipliği 
yapacağı şampiyona, büyükler ve 21 yaş 
altında gerçekleştirilecek.Yarışmalar, 
klasik ve makaralı yayın yanı sıra ilk 
kez “bare bow” kategorisinde yapılacak.
Samsun’da 17-23 Şubat tarihlerinde dü-
zenlenecek 2025 Avrupa Salon Okçuluk 
Şampiyonası’nda “bare bow” kategorisin-
de Türkiye’yi temsil edecek milli takımın 
oluşturulması amaçlanıyor. n AA

Okçuluk Şampiyonası Antalya'da yapılacak

Sander van de 
Streek

Sam Larsson

Erdal Rakip
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Olay, Muratpaşa ilçesi 
Güzeloba Mahallesi’nde 
meydana geldi. Lastik 
tamircisi Mehmet Can 

Sevinç’in dükkanına müşteri olarak 
gelen kişi, araç etiketlerini inceledi. 
Kapıda asılı, Mustafa Kemal Ata-
türk görselinin basılı olduğu etiketi 
gören müşteri, etiketi eline alarak 
iddiaya göre alaycı tavırla Sevinç’e 
gösterip, neden kapıda asılı oldu-
ğunu sordu. Ardından etiketi yere 
atan bu kişi, önce ağzındaki suyu 
etikete döktü, ardından ayağıyla 
üzerine defalarca bastı. Bu sırada 
ne olduğunu anlamaya çalışan Se-
vinç, tezgahın üzerinden atlayarak 
müdahalede bulundu. İş yerinde 
başlayan arbede sokağa taşınca çev-
redekilerin müdahalesiyle Sevinç, 
uzaklaştırıldı. İsmi öğrenilemeyen 
kişi ise koşarak uzaklaştı. 
HİÇ  TEREDDÜT ETMEDİ 
Olay anını anlatan Mehmet Can 
Sevinç, “Dükkana yabancı uyruklu 
müşterimiz geldi. Önce ürünleri 
inceledi, sonra etrafa baktım. Biz-
den su istedi. Daha sonra sattığımız 
etiketlere bakarak, Atatürk etiketine 
müdahalede bulundu. Ne yaptığını 

sorduğumda etiketi yere attı, ağzın-
daki suyu yere döktü. Alaycı tavır-
larla yaklaştı. Atatürk etiketini de 
ayağıyla ezdi. O an çok öfkelendim, 
dayanamadım ve masanın üzerinden 

atlayarak müdahale ettim. O an hiç-
bir şey düşünmedim ve müdahalede 
bulundum. Sonra kaçmaya başladı, 
yeniden yakaladım. Ardından bizi 
çevredekiler ayırdı” dedi. n DHA

ATATÜRK GÖRSELINE BASAN KIŞIYE HIZLA MÜDAHALE ETTI 

ÖRNEK ESNAF 
Lastik tamircisi Mehmet Can Sevinç’in (20) dükkanına müşteri gibi gelen kişi, kapıda asılı, 
üzerinde Mustafa Kemal Atatürk görselinin bulunduğu etiketi alıp, yere attıktan sonra su döke-
rek ayağıyla defalarca bastı. Sevinç, saldırgana tezgahın üzerinden atlayarak müdahale etti. 

ANTALYA’nın parklarında son-
bahar cümbüşü başladı. Kentte 2 
milyon 24 bin 569 metrekare yeşil 
alan ile en fazla park bulunan ilçeler 
sıralamasında ilk sıralarda gelen 
Muratpaşa’da parklar yapraklar ile 
doldu taştı. Yeşilin üzerine seri-
len yapraklar bir yandan sonbahar 
esintisi oluştururken diğer taraftan 
da çürümeye bağlı olarak çevre 

kirliliğine neden oldu. Vatandaşlar-
dan gelen talep üzerine Muratpaşa 
Belediyesi Park ve Bahçeler Müdür-
lüğü ekipler, adeta bir yaprak savar 
ordusu kurdu. 
TEKNOLOJİ KOLAYLAŞTIRDI
Muratpaşa Belediyesi Park ve Bah-
çeler Müdürlüğü, sonbahar temizliği 
için harekete geçti. Vatandaşların 
taleplerini dikkate alarak yaprak 

temizleme çalışmalarına ağırlık 
veren ekipler, parkları temiz tutmak 
adına yoğun bir çalışma başlattı. Bu 
çalışmalarda, teknolojinin getirdiği 
yeni nesil yaprak üfleme ve topla-
ma makineleri kullanılıyor. Yaprak 
püskürtme motorları sayesinde, 
ekipler geniş alanları daha hızlı ve 
etkili bir şekilde temizledi. Günün 
erken saatlerinde parklarda çalışma-
ya başlayan belediye ekipleri, mesai 
süresince birçok parkı gezerek 
dökülen yaprakları topluyor.
GÜVENLİ ORTAM
Yaprak toplama işlemi 
sırasında kullanılan 
makineler, iş yükünü 
önemli ölçüde hafif-
letti. Ekipler, dökülen 
yaprakları parklardan 
püskürtme yöntemiyle 
uzaklaştırıyor, ardından 
bu yaprakları topla-
yarak çöp depolama 
merkezine taşıyor. Bu sa-
yede hem parkların temiz 
kalması sağlanıyor hem de 
çevre kirliliğinin önüne geçil-
di. Özellikle çocuk oyun alanları 

ve yürüyüş yollarında biriken yap-
raklar, bu yöntemle düzenli olarak 
temizlenerek güvenli bir ortam 
yaratıldı. Belediye çalışanları sonba-
har aylarında dökülen yaprakların 
estetik bir görüntü sunduğunu ancak 
çürüme nedeniyle çevre kirliliğine 
yol açabileceğini belirtti.
n ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL 
HABER

SONBAHAR EMEKÇİLERİ
Antalya’da parklar, ağaçlardan dökülen yapraklar ile doldu. Muratpaşa Belediyesi Park ve Bahçeler Müdür-
lüğü ekipleri ise parkları daha temiz tutmak için yaprak püskürtme motorları ile yoğun bir mesaiye başladı.

ANTALYA’da cep telefonunu 
falezlere düşüren Murat Karaca 
(61), aşağı inip almak isterken 
dengesini kaybederek kayalık-

lara yuvarlandı. Olay, Muratpaşa ilçesi 
Cumhuriyet Caddesi üzerindeki parkta 
gece saatlerinde yaşandı. Serdengeçti 
Parkı’nda oturan Murat Karaca, falez-
lere cep telefonunu düşürdü. Karaca, 
telefonunu alabilmek için falezlere 
inerken dengesini kaybederek kayalıkla-
ra yuvarlandı. 
Sabah erken saatlere kadar mahsur 
kalan Karaca’nın yardım sesini duyan 
çevredekiler, durumu 112 acil çağrı 
merkezine bildirdi. İhbarla olay yerine 
ekipler yönlendirildi. Kurtarma çalış-
ması başlatan itfaiye ekipleri, halatlarla 
kayalıklardan metrelerce inerek Murat 
Karaca’ya ulaştı ve sedye yardımıyla 
yukarı çıkardı. 
BAŞINDAN YARALANDI 
Sağlık ekibine teslim edilen Karaca’nın 
başından yaralandığı görüldü.
 İlk müdahalesi olay yerinde yapılan Ka-
raca, “Aşağı inmeye çalışırken ayağım 
kaydı. Kayalıklara düştüm” dedi. 
Yaralı adam ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. n DHA

FALEZLERE İNDİ MAHSUR KALDI

ALANYA ilçesinde portakal yüklü 
kamyonuyla seyir halindeyken 
direksiyon hakimiyetini kaybe-
derek duvara çarpan Cemal Uğur 
(53) olay yerinde hayatını kaybetti.
Kaza, sabaha karşı saat 03.30 
sıralarında Oba Mahallesi’nde 
meydana geldi. Alanya merkezin-
den Tosmur Mahallesi istikame-
tine doğru seyir halindeki Cemal 
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plakalı portakal yüklü kamyon, 
sürücünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu yol kenarında-
ki bariyerleri aşarak duvara çarptı. 
Çevredekilerin 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne ihbarı üzerine olay 
yerine jandarma, itfaiye ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Gelen itfaiye 
ekiplerinin çalışması sonucu kam-
yondan çıkarılan Cemal Uğur’un 
hayatını kaybettiği belirlendi. 
Uğur’un cansız bedeni yapılan 
incelemelerin ardından morga 
götürüldü. Jandarma olayla ilgili 
inceleme başlattı. n DHA

Duvara çarpan
kamyonda öldü

ANTALYA Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından Serik ilçesi Bo-
ğazkent’te hayata geçirilen Bilim 
Köyü, okulların ara tatile girme-
siyle birlikte öğrencilere kapılarını 
açtı. Doğayla iç içe bir ortamda 
bilim, sanat ve spor etkinliklerine 
katılma fırsatı bulan öğrenciler, 
hem yeni bilgiler ediniyor hem de 
keyifli zaman geçiriyor.

DOĞAYLA İÇ İÇE ETKİNLİK
Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Da-
iresi Başkanlığı’nın Bilim Köyü 
sorumlusu Emel Demir, Bilim Kö-
yü’nde 10-14 yaş arası öğrenciler 
için yaratıcı ve eğitici etkinlikler 
düzenlediklerini söyledi. Demir, 
“Başkanımız Muhittin Böcek, bu 
merkezi çocuklarımızın gelişi-
mine katkı sağlamak amacıyla 
tahsis etti. Burada öğrencilerimiz, 
doğayla iç içe bilimsel, sportif ve 
sanatsal etkinliklerle eğlenerek 
öğrenme imkânı buluyor. Alanında 
uzman eğitimcilerle çocuklarımı-
zın becerilerini ön plana çıkarma-
ya çalışıyoruz” dedi. 
n BÜLTEN/ ABB

Bilim Köyü’nde 
eğlenceli eğitim


